VFN PRAHA

Objednavka €islo: 0BJD240470
Datum objednavky: 23.05.24

Vyfizuje: Slancova M. STOM. KLINIKA

Telefon: 224966808
Pocet fadkl celkem: 13

Ceska narodni banka, Praha

Cislo uétu 24035021/0710

SWIFT CODE CNBACZPPXXX

IBAN CZ3307100000000024035021

Predmét dodavky

230189M

65999 Anatomicky model 230xxxM

230119LF

65999 Komponenta totalni nahrady fossa - leva
230189PM

65999 Komponenta totalni nahrady mandibula - prava
230189PF

65999 Komponenta totalni nahrady fossa - prava
230189PM

65999 Komponenta totalni nahrady mandibula - prava
60-0420

65999 Vrtak 2.0 mm

65-2006

65999 Sada Sroubl 2.0 mm x 6 mm (5 ks)
65-2008

65999 Sada Sroubl 2.0 mm x 8 mm (5 ks)
65-2010

65999 Sada Sroub( 2.0 mm x 10 mm (5 ks)
65-2012

65999 Sada Sroubl 2.0 mm x 12 mm (5 ks)
65-2012

65999 Sada Sroubl 2.0 mm x 12 mm (5 ks)

IC: 00064165

DOPORUCENE

Dodavatel:

Medika Trade Praha, s.r.o.
Vinohradska 938/37

Vinohrady
12000 Praha2

1

1

VsSeobecna fakultni nemocnice v Praze

128 08 Praha 2, U Nemocnice 499/2
DIC:CZ00064165

Mérna
Mnozstvi jednotka

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

Cena za jednotku

bez DPH

50 000,00
92 410,71
201 250,00
92 410,71
201 250,00
3 000,00
10 267,86
10 267,86
10 267,86
10 267,86
10 267,86
0,00

0,00



Celkova castka bez DPH: 691 660,72
NS 23271 Operacni saly

Prodavajici prijetim objednavky prohlasuje, Zze zbozi spifiuje veskeré podminky pro prodej a pouziti zbozi

stanovené Narizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 o zdravotnickych prostiredcich (MDR),

Narizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/746 o diagnostickych zdravotnickych prostredcich in vitro (IVDR)
a z. €. 375/2022 Sb., pokud se uvedena nafizeni dodavaného zbozi tykaji.

Prodavajici je opravnén postoupit pohledavku, vyplyvajici z plnéni dle této smlouvy, na tfeti osobu pouze s
pfedchozim pisemnym souhlasem kupujiciho.

Kopii dodaciho listu pfipadné objednavky prikladejte k faktuie

Akceptujeme pouze fakturu v elektronické podobé zaslanou na faktury@vfn.cz, jiné formy zaslani nebudou
akceptovany.



